P26_PureForm_area_medium_fr  05/20  page 1 de 9
Sites et
grandes surfaces
PureForm
P26  pour grandes surfaces, moyen
3000K seul.
Guide pour commander	 exemple : P26-64L-800-NW-G2-AR-3-120-HIS-MGY
Préfixe

HIS-80-H 20	� Déflecteur côté maison
interne pour 80 DEL
(5 modules)
Aux orientations de 90° et 270° :
HIS-48-V 20	� Déflecteur côté maison
interne pour 48 DEL
(3 modules)
HIS-64-V 20	� Déflecteur côté maison
interne pour 64 DEL
(4 modules)
HIS-80-V 20	� Déflecteur côté maison
interne pour 80 DEL
(5 modules)
PureForm PTF2 �(raccord en bout de fût s’ajustant à un tenon
de 2 3⁄8 po-2 1⁄2 po diam. hors-tout x 4 po de profondeur)
PTF2-P26/34-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF2-P26/34-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF2-P26/34-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF2-P26/34-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF2-P26/34-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF2-P26/34-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
PureForm PTF3 �(raccord en bout de fût s’ajustant à un tenon
de 3 po-3 1⁄2 po diam. hors-tout x 6 po de profondeur)
PTF3-P26/34-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF3-P26/34-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF3-P26/34-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF3-P26/34-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF3-P26/34-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF3-P26/34-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
PureForm PTF4 �(raccord en bout de fût s’ajustant à un tenon
de 3 1⁄2 po-4 po diam. hors-tout x 6 po de profondeur)
PTF4-P26/34-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF4-P26/34-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF4-P26/34-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF4-P26/34-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF4-P26/34-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF4-P26/34-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
P26-SF-G2-(F)	 �Montage sur raccord lisse (s’ajuste à un tenon de 2-3⁄8 po diam. hors-tout)
P26-RAM-G2-(F)	 Trousse de conversion de montage sur bras
P26-WS-G2-(F)	� Montage en applique y compris entrée arrière pour conduit en surface
P26-BD-G2	 Dissuasif pour les oiseaux

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
P26-48L-400-NW-G2-x 48 400 3 000 60 7 673 B2-U0-G2 128 7 420 B1-U0-G2 124 7 698 B1-U0-G2 128
P26-48L-500-NW-G2-x 48 500 3 000 74 9 380 B2-U0-G2 126 9 070 B2-U0-G2 122 9 409 B2-U0-G2 127
P26-48L-600-NW-G2-x 48 600 3 000 89 10 967 B3-U0-G2 123 10 604 B2-U0-G2 119 10 999 B2-U0-G2 124
P26-48L-700-NW-G2-x 48 700 3 000 101 12 477 B3-U0-G2 123 12 064 B2-U0-G2 119 12 514 B2-U0-G2 124
P26-64L-600-NW-G2-x 64 600 3 000 114 14 493 B3-U0-G3 127 14 013 B2-U0-G3 123 14 536 B2-U0-G3 127
P26-64L-700-NW-G2-x 64 700 3 000 133 16 402 B3-U0-G3 124 15 859 B2-U0-G3 119 16 451 B3-U0-G3 124
P26-64L-800-NW-G2-x 64 800 3 000 153 18 384 B3-U0-G3 121 17 775 B3-U0-G3 117 18 438 B3-U0-G3 121
P26-80L-700-NW-G2-x 80 700 3 000 169 20 727 B3-U0-G3 123 20 041 B3-U0-G4 119 20 788 B3-U0-G4 123
P26-80L-800-NW-G2-x 80 800 3 000 192 22 735 B3-U0-G3 119 21 983 B3-U0-G4 115 22 803 B3-U0-G4 119
P26-80L-900-NW-G2-x 80 900 3 000 219 24 409 B3-U0-G3 111 23 602 B3-U0-G4 108 24 482 B3-U0-G4 112
Code pour commander
Qté
de
DEL